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PRESUPUESTO 2024

GASTOS
GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

SUBCONCEPTO IMPORTEDESCRIPCIÓN

Capítulo 1 GASTOS DE PERSONAL

10100 RETRIBUCIONES BASICAS  DE PERSONAL DIRECTIVO 97.433,99

10101 OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL DIRECTIVO 13.460,48

12000 SUELDOS DEL PERSONAL FUNCIONARIO GRUPO A1 83.201,96

12001 SUELDOS DEL PERSONAL FUNCIONARIO DEL GRUPO A2 38.506,76

12003 SUELDOS DEL PERSONAL FUNCIONARIO DEL GRUPO C1 85.528,27

12004 SUELDOS DEL PERSONAL FUNCIONARIO DEL GRUPO C2 22.498,60

12006 TRIENIOS DEL PERSONAL FUNCIONARIO 20.078,09

12100 COMPLEMENTO DE DESTINO DEL PERSONAL FUNCIONARIO 125.396,36

12101 COMPLEMENTO ESPECIFICO DEL PERSONAL FUNCIONARIO 328.240,59

12103 OTROS COMPLEMENTOS DEL PERSONAL FUNCIONARIO 11.808,76

13000 RETRIBUCIONES BASICAS DEL PERSONAL LABORAL FIJO 7.853.832,85

15000 PRODUCTIVIDAD 1.255.306,51

16000 SEGURIDAD SOCIAL 2.967.036,78

16200 FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO DEL PERSONAL 10.746,72

16204 ACCION SOCIAL 1.535,25

16205 SEGUROS 196.334,35

16206 AYUDA ESCOLAR 32.751,90

16209 OTROS GASTOS SOCIALES 36.129,44

TOTAL CAPÍTULO 1 13.179.827,66

Capítulo 2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS

20200 ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 2.268,90

20300 ARRENDAMIENTOS DE MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE 6.200,00

20400 ARRENDAMIENTOS DE MATERIAL DE TRANSPORTE 12.453,00

20500 ARRENDAMIENTOS DE MOBILIARIO Y ENSERES 50.000,00

20600 ARRENDAMIENTOS DE EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION 1,00

20800 ARRENDAMIENTOS DE OTRO INMOVILIZADO MATERIAL 1,00

21000 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS.  INFRAEST. Y BIENES NATURALES 1,00

21200 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. DE EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 13.000,00

21300 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. DE MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE 6.000,00

21400 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. DE MATERIAL DE TRANSPORTE 1.500,00

21500 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MOBILIARIO 500,00

21600 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. EQUIPAMIENTO PARA PROCESOS DE
INFORMACION

8.200,00

21900 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS.DE OTRO INMOVILIZADO MATERIAL 1,00



PRESUPUESTO 2024

GASTOS
GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

SUBCONCEPTO IMPORTEDESCRIPCIÓN

22000 MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE 50.500,00

22001 PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES 2.200,00

22002 MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE 3.000,00

22100 ENERGIA ELECTRICA 1,00

22101 AGUA 500,00

22103 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 3.800,00

22104 VESTUARIO 1.000,00

22110 PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO 6.500,00

22111 SUMINISTROS DE REPUESTOS DE MAQUINARIA,UTILLAJE Y ELEMENTOS DE TRANSPORTE 1.500,00

22112 SUMINISTROS DE MATERIAL ELECTRONICO, ELECTRICO Y TELECOMUNICACIONES 1.800,00

22199 OTROS SUMINISTROS 8.000,00

22201 COMUNICACIONES POSTALES 3.775.818,54

22204 SERVICIOS DE MENSAJERÍA 400,00

22300 SERVICIOS DE TRANSPORTE 1,00

22401 SEGUROS DE VEHICULOS 1.600,00

22502 TRIBUTOS DE LAS ENTIDADES LOCALES 100,00

22601 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS 5.000,00

22602 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 220.000,00

22603 PUBLICACION EN DIARIOS OFICIALES 5.000,00

22604 GASTOS JURIDICOS Y CONTENCIOSOS 160.000,00

22606 REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS 22.000,00

22607 OPOSICIONES Y PRUEGAS SELECTIVAS 6.000,00

22699 OTROS GASTOS DIVERSOS 1.000,00

22700 LIMPIEZA Y ASEO 15.300,00

22701 SERVICIOS DE SEGURIDAD 1.500,00

22702 VALORACIONES Y PERITAJES 10.000,00

22704 CUSTODIA, DEPOSITO Y ALMACENAJE 30.000,00

22705 PROCESOS ELECTORALES 1,00

22706 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS 23.000,00

22799 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES 94.050,00

23010 DIETAS DEL PERSONAL DIRECTIVO 800,00

23020 DIETAS DEL PERSONAL NO DIRECTIVO 1.500,00

23110 LOCOMOCION DEL PERSONAL DIRECTIVO 4.000,00

23120 LOCOMOCION DEL PERSONAL NO DIRECTIVO 3.000,00

23300 OTRAS INDEMNIZACIONES 1,00

24000 GASTOS DE EDICIÓN Y PUBLICACIÓN 6.000,00



PRESUPUESTO 2024

GASTOS
GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

SUBCONCEPTO IMPORTEDESCRIPCIÓN

TOTAL CAPÍTULO 2 4.564.998,44

Capítulo 3 GASTOS FINANCIEROS

35200 INTERESES DE DEMORA 1,00

35900 OTROS GASTOS FINANCIEROS 500,00

TOTAL CAPÍTULO 3 501,00

Capítulo 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

48100 SUBVENCIONES CORRIENTES DINERARIAS EN PREMIOS, BECAS Y PENSIONES DE
ESTUDIO E INVESTIGACION

15.000,00

TOTAL CAPÍTULO 4 15.000,00

Capítulo 6 INVERSIONES REALES

62500 INVERSION NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO DE LOS SERVICIOS EN
MOBILIARIO

10.000,00

62600 INVERSION NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO DE LOS SERVICIOS EN
EQUIPOS PARA PROCESOS DE IN

21.000,00

TOTAL CAPÍTULO 6 31.000,00

Capítulo 8 ACTIVOS FINANCIEROS

82001 CONCESION DE PRESTAMOS A LA SEGURIDAD SOCIAL A CORTO PLAZO 1,00

83002 ANTICIPOS DE PAGAS AL PERSONAL A CORTO PLAZO 20.000,00

TOTAL CAPÍTULO 8 20.001,00

TOTAL 17.811.328,10



PRESUPUESTO 2024

GASTOS
GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

PROGRAMA: 9209 OTROS SERVICIOS ADMINISTRATIVOS GENERALES

SUBCONCEPTO IMPORTEDESCRIPCIÓN

Capítulo 1 GASTOS DE PERSONAL

10100.00.9209 RETRIBUCIONES BASICAS  DE PERSONAL DIRECTIVO 97.433,99

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

10101.00.9209 OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL DIRECTIVO 13.460,48

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

13000.00.9209 RETRIBUCIONES BASICAS DEL PERSONAL LABORAL FIJO 2.131.843,81

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

15000.00.9209 PRODUCTIVIDAD 329.231,12

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

16000.00.9209 SEGURIDAD SOCIAL 709.975,09

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

16200.00.9209 FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO DEL PERSONAL 10.746,72

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

16204.00.9209 ACCION SOCIAL 1.535,25

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

16205.00.9209 SEGUROS 196.334,35

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

16206.00.9209 AYUDA ESCOLAR 32.751,90

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

16209.00.9209 OTROS GASTOS SOCIALES 36.129,44

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

TOTAL CAPÍTULO 1 3.559.442,15

Capítulo 2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS

20200.00.9209 ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 2.268,90

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

20300.00.9209 ARRENDAMIENTOS DE MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE 6.200,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

20400.00.9209 ARRENDAMIENTOS DE MATERIAL DE TRANSPORTE 12.453,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

20500.00.9209 ARRENDAMIENTOS DE MOBILIARIO Y ENSERES 50.000,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

20600.00.9209 ARRENDAMIENTOS DE EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION 1,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

20800.00.9209 ARRENDAMIENTOS DE OTRO INMOVILIZADO MATERIAL 1,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

21000.00.9209 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS.  INFRAEST. Y BIENES NATURALES 1,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

21200.00.9209 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. DE EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 13.000,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

21300.00.9209 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. DE MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE 3.000,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

21400.00.9209 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. DE MATERIAL DE TRANSPORTE 1.500,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

21500.00.9209 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MOBILIARIO 500,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

21600.00.9209 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. EQUIPAMIENTO PARA PROCESOS DE
INFORMACION

6.500,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

21900.00.9209 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS.DE OTRO INMOVILIZADO MATERIAL 1,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS



PRESUPUESTO 2024

GASTOS
GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

PROGRAMA: 9209 OTROS SERVICIOS ADMINISTRATIVOS GENERALES

SUBCONCEPTO IMPORTEDESCRIPCIÓN

22000.00.9209 MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE 24.500,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

22001.00.9209 PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES 1.000,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

22002.00.9209 MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE 3.000,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

22100.00.9209 ENERGIA ELECTRICA 1,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

22101.00.9209 AGUA 500,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

22103.00.9209 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 3.800,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

22104.00.9209 VESTUARIO 1.000,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

22110.00.9209 PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO 6.500,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

22111.00.9209 SUMINISTROS DE REPUESTOS DE MAQUINARIA,UTILLAJE Y ELEMENTOS DE TRANSPORTE 1.500,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

22112.00.9209 SUMINISTROS DE MATERIAL ELECTRONICO, ELECTRICO Y TELECOMUNICACIONES 1.800,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

22199.00.9209 OTROS SUMINISTROS 8.000,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

22201.00.9209 COMUNICACIONES POSTALES 103.896,71

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

22204.00.9209 SERVICIOS DE MENSAJERÍA 200,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

22300.00.9209 SERVICIOS DE TRANSPORTE 1,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

22401.00.9209 SEGUROS DE VEHICULOS 1.600,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

22502.00.9209 TRIBUTOS DE LAS ENTIDADES LOCALES 100,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

22601.00.9209 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS 5.000,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

22602.00.9209 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 45.000,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

22606.00.9209 REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS 22.000,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

22607.00.9209 OPOSICIONES Y PRUEGAS SELECTIVAS 6.000,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

22699.00.9209 OTROS GASTOS DIVERSOS 1.000,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

22700.00.9209 LIMPIEZA Y ASEO 2.000,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

22701.00.9209 SERVICIOS DE SEGURIDAD 1.500,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

22704.00.9209 CUSTODIA, DEPOSITO Y ALMACENAJE 25.000,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

22706.00.9209 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS 23.000,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

22799.00.9209 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES 51.800,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS



PRESUPUESTO 2024

GASTOS
GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

PROGRAMA: 9209 OTROS SERVICIOS ADMINISTRATIVOS GENERALES

SUBCONCEPTO IMPORTEDESCRIPCIÓN

23010.00.9209 DIETAS DEL PERSONAL DIRECTIVO 800,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

23020.00.9209 DIETAS DEL PERSONAL NO DIRECTIVO 1.500,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

23110.00.9209 LOCOMOCION DEL PERSONAL DIRECTIVO 4.000,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

23120.00.9209 LOCOMOCION DEL PERSONAL NO DIRECTIVO 3.000,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

23300.00.9209 OTRAS INDEMNIZACIONES 1,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

24000.00.9209 GASTOS DE EDICIÓN Y PUBLICACIÓN 6.000,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

TOTAL CAPÍTULO 2 450.425,61

Capítulo 3 GASTOS FINANCIEROS

35200.00.9209 INTERESES DE DEMORA 1,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

35900.00.9209 OTROS GASTOS FINANCIEROS 500,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

TOTAL CAPÍTULO 3 501,00

Capítulo 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

48100.00.9209 SUBVENCIONES CORRIENTES DINERARIAS EN PREMIOS, BECAS Y PENSIONES DE
ESTUDIO E INVESTIGACION

15.000,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

TOTAL CAPÍTULO 4 15.000,00

Capítulo 6 INVERSIONES REALES

62500.00.9209 INVERSION NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO DE LOS SERVICIOS EN
MOBILIARIO

10.000,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

62600.00.9209 INVERSION NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO DE LOS SERVICIOS EN
EQUIPOS PARA PROCESOS DE IN

21.000,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

TOTAL CAPÍTULO 6 31.000,00

TOTAL 9209 4.056.368,76



PRESUPUESTO 2024

GASTOS
GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

PROGRAMA: 9231 ESTADISTICA Y PADRONES

SUBCONCEPTO IMPORTEDESCRIPCIÓN

Capítulo 1 GASTOS DE PERSONAL

13000.00.9231 RETRIBUCIONES BASICAS DEL PERSONAL LABORAL FIJO 229.137,87

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

15000.00.9231 PRODUCTIVIDAD 34.233,02

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

16000.00.9231 SEGURIDAD SOCIAL 81.968,68

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

TOTAL CAPÍTULO 1 345.339,57

Capítulo 2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS

22201.00.9231 COMUNICACIONES POSTALES 67.768,81

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

22602.00.9231 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 4.000,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

22705.00.9231 PROCESOS ELECTORALES 1,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

TOTAL CAPÍTULO 2 71.769,81

TOTAL 9231 417.109,38



PRESUPUESTO 2024

GASTOS
GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

PROGRAMA: 9291 IMPREVISTOS

SUBCONCEPTO IMPORTEDESCRIPCIÓN

Capítulo 8 ACTIVOS FINANCIEROS

82001.00.9291 CONCESION DE PRESTAMOS A LA SEGURIDAD SOCIAL A CORTO PLAZO 1,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

83002.00.9291 ANTICIPOS DE PAGAS AL PERSONAL A CORTO PLAZO 20.000,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

TOTAL CAPÍTULO 8 20.001,00

TOTAL 9291 20.001,00



PRESUPUESTO 2024

GASTOS
GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

PROGRAMA: 9323 GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERV AL AYTO DE MALAGA

SUBCONCEPTO IMPORTEDESCRIPCIÓN

Capítulo 1 GASTOS DE PERSONAL

12000.00.9323 SUELDOS DEL PERSONAL FUNCIONARIO GRUPO A1 83.201,96

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

12001.00.9323 SUELDOS DEL PERSONAL FUNCIONARIO DEL GRUPO A2 38.506,76

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

12003.00.9323 SUELDOS DEL PERSONAL FUNCIONARIO DEL GRUPO C1 85.528,27

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

12004.00.9323 SUELDOS DEL PERSONAL FUNCIONARIO DEL GRUPO C2 22.498,60

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

12006.00.9323 TRIENIOS DEL PERSONAL FUNCIONARIO 20.078,09

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

12100.00.9323 COMPLEMENTO DE DESTINO DEL PERSONAL FUNCIONARIO 125.396,36

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

12101.00.9323 COMPLEMENTO ESPECIFICO DEL PERSONAL FUNCIONARIO 328.240,59

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

12103.00.9323 OTROS COMPLEMENTOS DEL PERSONAL FUNCIONARIO 11.808,76

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

13000.00.9323 RETRIBUCIONES BASICAS DEL PERSONAL LABORAL FIJO 5.492.851,17

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

15000.00.9323 PRODUCTIVIDAD 891.842,37

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

16000.00.9323 SEGURIDAD SOCIAL 2.175.093,01

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

TOTAL CAPÍTULO 1 9.275.045,94

Capítulo 2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS

21300.00.9323 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. DE MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE 3.000,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

21600.00.9323 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. EQUIPAMIENTO PARA PROCESOS DE
INFORMACION

1.700,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

22000.00.9323 MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE 26.000,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

22001.00.9323 PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES 1.200,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

22201.00.9323 COMUNICACIONES POSTALES 3.604.153,02

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

22204.00.9323 SERVICIOS DE MENSAJERÍA 200,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

22602.00.9323 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 171.000,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

22603.00.9323 PUBLICACION EN DIARIOS OFICIALES 5.000,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

22604.00.9323 GASTOS JURIDICOS Y CONTENCIOSOS 160.000,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

22700.00.9323 LIMPIEZA Y ASEO 13.300,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

22702.00.9323 VALORACIONES Y PERITAJES 10.000,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

22704.00.9323 CUSTODIA, DEPOSITO Y ALMACENAJE 5.000,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS



PRESUPUESTO 2024

GASTOS
GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

PROGRAMA: 9323 GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERV AL AYTO DE MALAGA

SUBCONCEPTO IMPORTEDESCRIPCIÓN

22799.00.9323 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES 42.250,00

GESTION TRIBUTARIA Y OTROS SERVICIOS

TOTAL CAPÍTULO 2 4.042.803,02

TOTAL 9323 13.317.848,96

TOTAL 17.811.328,10


